
 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

 
 
 
 

Kraków, dn. 20.10.2021 r. 
 

wg rozdzielnika 
 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-31/21 
Przetarg nieograniczony pn. " Usługa na przeglądy, konserwacje oraz naprawy sprzętu medycznego” 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE PAKIETU NR 9  
ORAZ ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 1-8 

  
I. 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze 
zm., zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje, iż w 
przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia w zakresie pakietu nr 9 wybrano Wykonawcę ELMED Piotr 
Błażejewski Spółka jawna, osiedle Witkowice Nowe 53, 31-234 Kraków 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 

Cena (60%)

Termin 

wykonania 

naprawy 

sprzętu (czas 

Cena roboczo-godziny 

(10%)

1
ELMED Piotr Błażejewski Spółka jawna, osiedle 

Witkowice Nowe 53, 31-234 Kraków
60,00 30,00 10,00 100,00

Liczba punktów w kryterium

Pakiet nr 9

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Nr 

oferty

Łączna ilość 

punktów

 
 

II.  
Zgodnie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm., 
zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie zawiadamia o: 

- unieważnieniu postępowania w zakresie pakietu nr 1-8 
Uzasadnienie prawne unieważnienia: 
Art. 255 pkt 1) Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty; 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: 
Do terminu składania ofert tj. do dnia 15.10.2021r. do godz. 09:30 nie złożono żadnej oferty w zakresie Pakietu nr 1-
8. 
 

Z  poważaniem, 
 
 
Otrzymują: 
 Wykonawca, który złożył ofertę w postępowaniu, 
 Strona internetowa prowadzonego postępowania  
 a/a 


		2021-10-20T10:07:58+0200




